ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  13.04.2021                   № 95

Об утверждении состава комиссии по

контролю и депутатской этике

Дзержинского Районного Собрания

На основании главы 2 статьи 19 Регламента Дзержинского Районного Собрания МР

«Дзержинский район», Дзержинское Районное Собрание муниципального района

«Дзержинский район»

РЕШИЛО:

1. Избрать комиссию по контролю и депутатской этике Дзержинского Районного

Собрания муниципального района «Дзержинский район в составе:

Председатель - Переборщикова Елена Викторовна

Члены:

 Хлопиков Михаил Викторович

 Рыскин Геннадий Михайлович

 Мустафина Галина Павловна

 Краснова Ольга Алевтиновна.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального  района

«Дзержинский район»                А.А. Степанян